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Glukometr Examedin FAST, system do monitorowania
stężenia glukozy we krwi, 1 sztuka
 

Cena: 65,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać glukometr

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Glukometr Examedin FAST to medyczne urządzenie przeznaczone do monitorowania stężenia glukozy we krwi, a także parametrów
takich jak temperatura otoczenia, aktywność fizyczna oraz zażywanie leków.

Wskazania
Wyrób medyczny polecany jest do monitorowania stężenia glukozy we krwi w przypadku:

cukrzycy insulinozależnej,
cukrzycy insulinoniezależnej,
cukrzycy ciężarnych,
pozostałych typów cukrzycy,
insulinooporności.

Działanie
Działanie wyrobu opiera się na pomiarze prądu elektrycznego generowanego przez reakcję glukozy obecnej we krwi z odczynnikiem na
pasku testowym. Glukometr mierzy natężenie prądu i wyświetla odpowiedni poziom glukozy we krwi. Natężenie prądu wytwarzane przez
reakcję zależy od ilości glukozy w próbce krwi.

Przeznaczenie
System monitorowania poziomu glukozy we krwi Examedin FAST jest przeznaczony do samodzielnego mierzenia poziomu cukru we
krwi przez osoby chore na cukrzycę w warunkach domowych i w placówkach służby zdrowia jako wsparcie monitorowania efektywności
leczenia.

Sposób użycia
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Przed przystąpieniem do pomiaru należy umyć dłonie ciepłą wodą z mydłem, a następnie dokładnie je osuszyć.
Włożyć test paskowy do portu testowego glukometru, sygnał dźwiękowy zasygnalizuje, że pasek jest poprawnie umiejscowiony.
Podczas wsuwania testu strona ze strzałką powinna być skierowana ku górze. Kierunek strzałki pokazuje zaś prawidłowy
kierunek wsuwania.
Po włożeniu testu paskowego do glukometru, zostanie on automatycznie zakodowany.
Odkręcić nasadkę urządzenia nakłuwającego.
Umieścić lancet w uchwycie i docisnąć aż zostanie mocno osadzony.
Odkręcić płytkę ochronną od lancetu i zachować ją, będzie potrzebna przy usuwaniu lancetu z nakłuwacza.
Nałożyć oraz dokręcić nasadkę na urządzenie.
Dostosować głębokość nakłucia, przekręcając regulatorem w lewo bądź w prawo, tak aby w czarnym polu widoczna była cyfra
określająca wybraną głębokość.
Pociągnąć uchwyt mechanizmu naciągającego, aż usłyszymy kliknięcie.
Przyłożyć nakłuwacz do wybranego miejsca nakłucia, lekko docisnąć, a następnie nacisnąć przycisk zwalniający, aby nakłuć
palec. Usłyszysz kliknięcie, które oznacza, że nakłucie zostało wykonane.
Przyłożyć końcówkę testu paskowego do uformowanej kropli krwi. Krew zostanie automatycznie zassana przez pole testowe.
Upewnić się, że krew wypełnia całe pole testowe na pasku. Przytrzymać końcówkę testu przy kropli aż do usłyszenia sygnału
dźwiękowego glukometru.
Glukometr odliczy od 5 do 1, a następnie wynik pojawi się na wyświetlaczu, co zostanie zasygnalizowane dźwiękowo. Wynik
zostanie automatycznie zapisany w pamięci glukometru.

Właściwości
Glukometr Examedin FAST jest urządzeniem, które oprócz monitorowania poziomu glukozy we krwi umożliwia także pomiar
temperatury otoczenia, aktywności fizycznej i zażycia leków. Produkt charakteryzuje się dużym, czytelnym wyświetlaczem (ekran LCD),
możliwością ustawiania alarmów i krótkim (5-cio sekundowym) czasem pomiaru. Urządzenie pozwala na higieniczne i bezpieczne
usunięcie paska testowego, poprzez jego bezkontaktowy wyrzut.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z treścią instrukcji jego użycia.
Nie wolno stosować innych akcesoriów niż te, które zostały dołączone do zestawu lub wskazane przez wytwórcę wyrobu
medycznego.
Nie używać urządzenia, jeśli nie działa ono poprawnie lub zostało uszkodzone.
Temperatura przechowywania: od -10°C do 60°C (14°F~140°F).
Nie należy pozostawiać glukometru w bardzo gorącym lub bardzo zimnym miejscu. Nie wolno dopuścić do kontaktu urządzenia
z gorącą powierzchnią.
Nie należy pozostawiać glukometru w pobliżu źródła ciepła lub w środkach transportu podczas niekorzystnych warunków
pogodowych. Nie należy stosować urządzenia w pomieszczeniach, gdzie używane są aerozole.
Glukometr należy zawsze przechowywać i przenosić w oryginalnym etui.
Unikaj upadków lub silnych wstrząsów urządzenia.
Unikaj bezpośredniego działania promieni słonecznych i wilgoci na urządzenie.

Uwagi
System Examedin FAST umożliwia transfer wyników z glukometru na komputer za pomocą aplikacji dla lekarzy i pielęgniarek
Examedin® App. Przed pobraniem aplikacji zalecane jest pobranie sterownika.
Glukometr Examedin FAST może być używany wyłącznie z testami paskowymi do pomiaru stężenia glukozy we krwi Examedin.

Producent
OSANG Healthcare Co., Ltd.
132 Anyangcheondong-ro
14040
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